
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“))

Identifikace veřejné zakázky
„Bezbariérové úpravy ZŠ Msgre.  B.  Staška   Domažlice   a vybudování  odborných učeben – 
Konektivita“, evidenční číslo zakázky F2019-045969 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a 
číslo 2019/S 249-617652 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie (dále též „VZ“) 

Zadavatel
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
zastoupený JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „Zadavatel“)
  
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti AV MEDIA, a.s., se sídlem 
Praha 10, Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ 102 00, IČ 48108375.  

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí:
 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 21.02.2020
 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci
- viz příloha Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 
21.02.2020

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ

- viz příloha Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 
21.02.2020
           3)  seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy
kupní smlouva podepsaná oprávněnou osobou včetně příloh a předložení dokladů o 
kvalifikaci v souladu se zadávací dokumentací
            4) výsledek zkoušek vzorků
- nebyla požadována

Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat  námitky podle ustanovení  § 242 odst.  2 
ZZVZ.  Námitky  musí  být  Zadavateli  doručeny  nejpozději  do  15  dnů  ode  dne  doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel  nesmí  před  uplynutím  lhůty  pro  podání  námitek  proti  rozhodnutí  o  výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

Domažlice 25.02.2020

JUDr. Zdeněk Novák  v. r.
starosta

1


		2020-02-25T09:21:55+0100




